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Verksamhetsberättelse för Enköpingsortens Fotbollsallians, 
verksamhetsåret 2024. 

 
 
 
Organisation 
 
Enköpingsortens Fotbollsallians är en samarbetsorganisation mellan 16 självständiga 

idrottsföreningar. Medlemsföreningarna bedriver fotbollsverksamhet i kommunerna Enköping, 

Håbo och Upplands-Bro. Alliansen leds av en styrelse, vilken driver för klubbarna 

gemensamma frågor och organiserar gemensamma arrangemang. 

 
Under verksamhetsåret har styrelsen främst svarat för följande: 
 

• Samarbete med Upplevelseförvaltning 

• Dialog med kommunalråd och oppositionsråd 

• Inomhusserien 

• EP-Cupen 

• Övriga externa möten 
 

 

Följande klubbar har varit anslutna till Alliansen under 2024. 
 
Enköpings IS  Håbo FF Syrianska FF Enköping 

Enköping SK FK Håbro IF Södra Trögds IK 

Enköpings SK UK Härnevi BK Åsunda IF 

Enköping United FK IK Nordia Örsundsbro IF  

Fanna BK Knarrbacken FC  

Fjärdhundra SK SK Elvan  

 

Alliansens styrelse har varit sammansatt enligt följande: 
 
Ordförande Magnus Eklund 

Vice ordf. Ove Dahlberg    Fanna BK 

Sekreterare Magnus Lundqvist  Fjärdhundra SK 

Kassör  Jessica Mossvik   Fanna BK 

Ledamöter Ulf Söderholm    Enköpings IS 

  Torgny Carlsson  Enköpings SK FK  

Jimmy Andersson  IK Nordia 

  Mattias Lahdosson  Syrianska FF 

  Albin Karlsson   Enköping United FK  

  Peter Tzintziz   Åsunda IF 

  Arne Thorsén   Enköpings SK Ungdom 

  Jan-Olov Cederholm  Enköpings Domarklubb 

  Enrico Seeling   Håbo FF 
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Möten 
 
Under året har avhållits ett ordinarie årsmöte, ett konstituerande möte samt 5 protokollförda 

styrelsemöten. Arbetsgruppen för EP Cupen har genomfört sammanlagt 7 möten (internt, 

med föreningsrepresentanter och tillsammans med EP) i samband med planering av grupp 

och finalspel. Under hösten och vintern genomfördes möten med föreningarnas 

representanter inom alliansen i syfte att få fler barn/ungdomar möjligheten att kunna spela 

längre upp i åldrarna. Inför inomhusalliansen (seriespel för seniorer inomhus), så 

genomfördes 3 arbetsmöten inom arbetsgruppen för inomhusserien. Ordföranden har i 

egenskap av rollen som ledamot i Upplands Fotbollsförbunds (UFF) styrelse rapporterat om 

nyheter och aktuella ämnen från både Uppland Fotbollförbund och Svenska Fotbollförbundet.     

 

Ökad delaktighet i kommunala beslut om anläggningar   
 
Alliansen och Upplevelseförvaltningen fortsätter att diskutera, prioriterar och driva den 

gemensamma utvecklingen av våra lokala fotbollsanläggningar. Det är stora som små 

projekt, där de större handlar om planeringen av nya byggnader med omklädningsrum, förråd 

och toaletter eller placering och utformning av kommande konstgräsplaner.  

Vi är eniga om att fotbollen i Enköping måste ges bästa möjliga förutsättningar, så att alla 

fantastiska ledare, entusiastiska spelare och engagerade föräldrar på ideell basis kan 

fortsätta driva fotbollsutvecklingen framåt. Oavsett om det är fotbollsskolor, barn och 

ungdomsfotboll eller varierande nivå av seniorfotboll för damer och herrar, så måste våra 

anläggningar hänga med i utvecklingen. Det fortsatta arbetet tillsammans med 

Upplevelseförvaltningen skall ge rätt beslutsunderlag till våra lokala politiker, så att det inte 

stannar av vid den nya konstgräsplanen på Enavallen, utan att nya anläggningar i form av 

nya omklädningsrum på Enavallen och en framtida inomhushall för fotboll i Enköping. 

 

Ökad samverkan mellan lokala föreningar   
 

Enköpings Fotbollsallians har under året bjudit in och genomfört möten med de lokala 

föreningarna i syfte att få fotbollen i Enköping att dra åt samma håll. Målsättningen är att vi 

tillsammans skapar bättre förutsättningar för att behålla så många barn och ungdomar, så 

länge som möjligt inom fotbollen och även få in ännu fler av alla de barn och ungdomar som 

idag vill spela fotboll, men inte har någon plats eller lag att spela för.  

 

Idag är det massor med barn och ungdomar i Enköping som vill spela fotboll, men som inte 

får möjlighet trots att vi har så många fina föreningar och fotbollsanläggningar. Vi är enade 

om att vi måste fylla upp våra fotbollsanläggningar med barn och ungdomar igen och 

tillsammans hitta formerna för att erbjuda alla som vill spela fotboll, möjligheten att få vara 

med. Inflyttningen till Enköpings kommun är koncentrerad till tätorten och där finns det 

naturliga upptagningsområden för ESK, Fanna och Enköpings United, men vi vill inte att det 

endast finns barn- och ungdomslag inom tätorten om några år. Det är viktigt att vi också 

förbättrar möjligheterna för fler att få spela fotboll, så nära hemmet som möjligt oavsett om 

det är i tätorten eller i kransorterna.  
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Under den gemensamma träffen och i de efterföljande träffarna som varit riktade mot 11 mot 

11 lagen och 9 mot 9 lagen, så har det kommit upp mängder med bra förslag som också är 

möjliga att förverkliga. Eftersom träffarna syftat till att få igång diskussionerna och alla 

erbjudits att vara med, så har de första samarbetsstegen mellan föreningarna genomförts.  

En viktig fråga har också varit hanteringen av spelarövergångar mellan föreningar, där det är 

viktigt att vi fortsätter ha en öppen och ärlig dialog, så att inga barn eller ungdomar kommer i 

kläm eller känner sig ansvariga för att sitt gamla lag plötsligt står med för få spelare. 

 

Under hösten/vintern har vi fått en samlad bild av antalet lag vi har inför kommande säsong 

och ökat möjligheterna till samarbeten mellan föreningarna. Målsättningen är att kunna 

erbjuda träningar och matcher för fler barn och ungdomar på olika nivåer och under 2025 så 

fortsätter vi skapa förutsättningar för ökad samverkan med fokus på att få fler spelare i våra 

lokala föreningar inom spelformerna, 5 mot 5, 7 mot 7, 9 mot 9 och 11 mot 11. 

 

EP-Cupen  
 
EP-Cupen genomfördes med gruppspelen den 10–11 augusti, där finalspelet för flicklagen i 9 

mot 9 genomfördes lördagen den 10 oktober, medan pojkarna spelade sitt finalspel i 9 mot 9 

under söndagen den 11 augusti. Återigen användes det digitala verktyget Cupsupport för att 

förenkla vid anmälningar av lag, matchplaneringen och resultatrapporteringen. Gruppspelen 

genomfördes i vanlig ordning på olika platser runt om Enköpings och Håbo kommun, där 

både arrangörer, föräldrar och ledare kunde ta del av alla fantastiska barn och ungdomar 

som spelade fotboll efter bästa möjliga förmåga. EP som är huvudsponsor tillsammans med 

Enköpings kommun, gjorde reportage både inför, under och efter turneringen och gav läsarna 

en väldigt bra bild över turneringens storlek och betydelse.  

Finalerna, spelades på konstgräsplanen på Fanna IP och årets vinnande lag blev Fanna BK 

på flicksidan 9 mot 9 efter stor straffdramatik i finalen mot Södra Trögd IK. På pojksidan 

besegrade Södra Trögd IK Fanna i finalen för P-2011 och ESK besegrade Danmarks IF i sin 

final. Gåfotbollen hade en lyckad premiär i årets EP cup, där allt avgjordes i ett gruppspel. 

ESK Gul segrade med Härnevi BK som tvåa på samma poäng. Båda lagen hade vunnit 3 

matcher av 4 möjliga, men ESK vann då inbördes var avgörande. Föreningarnas 

representanter gjorde återigen ett fantastiskt arbete för att kunna genomföra årets cup. Det 

var inte bara gåfotbollen som var en nyhet under 2024, utan också att det deltog föreningar 

utanför alliansen från Hallstahammar, Västerås och Uppsala. En annan nyhet var att vi 

delade ut sammanlagt 3 stycken priser/stipendium priser till unga och duktiga domare. Årets 

stipendier tilldelades Emil Gillgren, Alex Forsberg och Mia-Mari Viitakangas.   

    

Inomhusserien 

 

Inomhusserien i Idrottshuset genomfördes under slutet av december, med finalspelet den 6 

januari 2025. Åtta herrlag deltog och var uppdelade i 2 olika gruppspel, där 

placeringsmatcher sedan spelades mellan grupp 4: or, grupp 3: or och grupp 2: or under 

årets finaldag. Nykomlingar för i år var en nybildad förening, Enköping Futsal Club som 

spelade en fartfylld och teknisk fotboll. Extra krydda för året var också att ESK herr ställde 

upp med de lag som var med och tog laget upp i division 1.  
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Samtliga speldagar drog som vanligt stor publik och inte minst matcherna mellan Fanna BK 

dam och ESK dam, som var de enda 2 anmälda lagen på damsidan. Lagen beslutade 

gemensamt att vinnare av årets alliansserie på damsidan skulle vara det lag som stod som 

segrare efter sammanlagt 3 matcher (6 perioder), vilket skapade spänning och stort 

engagemang in i de sista minuterna av match 3. ESK drog återigen det längsta strået och tog 

hem segern i årets inomhusalliansserie på damsidan. Herrarnas final vanns av Enköpings IS 

efter att besegrat Enköping United efter full tid.  

Både EP Cupen och Inomhusserien har bevakats och dokumenterats i bilder av vår 

styrelserepresentant Ulf Söderholm, som också publicerat alla bilder på hemsidan 

Alliansfotboll - ancar (smugmug.com).    

 

Externa möten 
 

Alliansen har varit representerat vid Upplands Fotbollförbunds representantskap och 

årsmöte. Möten med Upplevelseförvaltningen har genomförts för att fortsätta driva på 

utvecklingen av nybyggnationen av Enavallens omklädningsrum, samt färdigställandet av den 

nya uppvärmda konstgräsplanen på Enavallen. Tillsammans med lokalbokningen 

genomfördes också ett s k prioriteringsmöte av vinterns träningstider på Korsängen 

konstgräs, där föreningarnas representanter deltog. Möten har också genomförts med 

lokalbokningen, Upplevelseförvaltningen och enhetschefen för idrottsanläggningar gällande 

status och utnyttjandegrad av Enavallens A-plan. 

 

Enköping 2025-03-27 
Enköpingsortens Fotbollsallians 
 

 
 
Magnus Eklund   Ove Dahlberg    Magnus Lundqvist 
Ordförande    Vice Ordförande    Sekreterare 

 
 
 
Jessica Mossvik   Peter Tzintziz    Arne Thorsén 

Kassör     Ledamot     Ledamot 

 
 
 
Torgny Carlsson   Ulf Söderholm    Jimmy Andersson  
Ledamot     Ledamot     Ledamot  
 
 
Albin Karlsson    Mattias Lahdosson    
Ledamot     Ledamot      
 
 
 

Jan-Olov Cederholm     
Ledamot  
 
   

https://ancar.smugmug.com/Sport/Alliansfotboll

